ПРОТОКОЛ № 4
заседания «Местной общественной палаты Муниципального образования Дзержинский

1. О создании Общественного совета по независимой оценке качества условий
оказания услуг организациями культуры Дзержинского района

ВЫСТУПИЛА:
И.Ю.Нечаева -начальник отдела культуры, молодёжной политики и спорта

администрации Дзержинского района с ходатайством о создании из числа представителей
общественных организаций, общественного совета по проведению независимой оценке
качества условий оказания услуг организациями культуры, иными организациями,
расположенными на территории Дзержинского района и оказывающих услуги в сфере
культуры за счёт бюджетных ассигнований бюджета Дзержинского района В соответствии
с принятием Федерального закона от 05.12.2017 №392-Ф3 «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», согласно письму Минтруда России от
12.01.2018№ 11-3/10/П-109.

РЕШИЛИ: „ *
1.Создать Общественный совет по независимой оценке качества условий оказания

услуг организациями культуры Дзержинского района в составе следующих представителей
общественных организаций района:
-Зюнькина Татьяна Иосифовна председатель Дзержинской местной (районной)организации
общероссийской организации «Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ).
-Балакина Валентина Ивановна - пенсионер, председатель совета ветеранов муниципальной
общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооружённых сил и
правоохранительных органов.
-Троязыкова Екатерина Васильевна- пенсионер, член совета ветеранов муниципальной
общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооружённых сил и
правоохранительных органов.
-Гончаров Виктор Петрович- член «Местной общественной палаты Муниципального
образования Дзержинский район Красноярского края»
-Шатров Владимир Михайлович- член «Местной общественной палаты Муниципального
образования Дзержинский район Красноярского края»
-Алексеев Сергей Петрович- член «Местной общественной палаты Муниципального
образования Дзержинский район Красноярского края»

район Красноярского края»

11 мая 2018 года
Красноярский край
с.Дзержинское
ул. Ленина 15

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Голосовали: единогласно

Председатель
Секретарь

В.И.Виерт
В.И.Балакина